CERTIFICACION

URIEL CERNA BARQUERO, Secretario del Consejo Directivo de la Superintendencia
de Bancos y de Otras Instituciones Financieras, CERTIFICA: Que en el Quinto Tomo
del Libro de Actas del Consejo Directivo y en particular del acta número doscientos
noventa y nueve (299), de las cuatro de la tarde del dí a viernes, once de junio del año
dos mil cuatro, se encuentra la resolución referente a la “Reforma a la Norma sobre
Endeudamiento Externo a Corto Plazo, Punto Segundo y Tercero, contenida en
resolución CD-SIB-107-4-ABR26-2000 y su reforma”, que en sus partes conducentes